
1 

 

 

Dodatek č. 1 

k Darovací smlouvě 
uzavřené ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

 

1. Veolia Energie ČR, a. s. 

se sídlem:   28. října 3337 /7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupená:   lng. Redou Rahmou, generálním ředitelem 

bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. Praha 

číslo účtu:   66067911/0100 

IČO:   45193410 

DIČ:   C245193410 

zapsaná v OR:  u Krajského soudu v Ostravě, spis. zn. B 318 

IDDS:    zepcdvg   

(dále jen „dárce“) 
a 

    

2. Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem:  Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 

zastoupena:  Ondřejem Roztomilým, M. Litt., ekonomickým náměstkem, dle pověření 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  16231081/0710 

IČO:    00064211 

DIČ:    CZ00064211 

IDDS:    n9hiezm 

(dále jen „obdarovaný“) 

 

uzavřely dne 20. 4. 2021 Darovací smlouvu (dále jen „smlouva“), která je evidována u dárce pod 

číslem 10421 a u obdarovaného pod číslem S 6529, jejímž předmětem je peněžitý dar pro účely 

pořízení operačního světla pro Oddělení dětské chirurgie a traumatologie dárce. Smluvní strany 

se tímto Dodatkem č. 1 (dále jen „dodatek“) dohodly o změně smlouvy následovně. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany se v souladu s odst. 7 článku V. smlouvy dohodly na novém znění první věty 

odst. 3. článku IV. smlouvy, která nyní zní: 

„Obdarovaný je povinen použít dar k účelu uvedenému v čl. II, odst. 1 této smlouvy ve lhůtě 

do 30.9.2022 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1  Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti. 



2 

 

2.2  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední podepisující se smluvní stranou a 

účinnosti nabývá dodatek dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek uveřejní prostřednictvím registru smluv 

obdarovaný postupem dle zákona o registru smluv.  

2.4 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom stejnopisu. 

2.5 Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, 

porozuměli jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své 

vlastnoruční podpisy.  

 

  

V Ostravě dne 19.5.2022                 V Praze dne 10.6.2022 

 

 

 

 

 

         …………………………………………          ……………………………………………  

              lng. Reda Rahma 

           generální ředitel             

           Veolia Energie ČR, a. s. 

                     dárce 

 

            Ondřej Roztomilý, M. Litt.   

ekonomický náměstek  

Fakultní nemocnice Bulovka 

obdarovaný 

 

 


